
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №010/066-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2025 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A2 Дошкільна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793446 1479924 Асталош Ангеліка Яношівна 031826 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 107,000

2 15911854 1479924 Волошина Євгенія Олександрівна 41542799 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 105,600

3 15793716 1479924 Герасімова Ольга Іванівна 32079203 PB 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 110,000

4 15837291 1479924 Груба Таміла Леонідівна 964910 TB 03.07.1992 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 108,400

5 15813202 1479924 Дячук Анастасія Петрівна 020705 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015926 Дошкільна освіта 119,500

1



6 15805728 1479924 Карпухіна Марія Геннадіївна 29948300 XM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 108,600

7 15851354 1479924 Колеснік Вікторія Олександрівна 032745 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088685 Дошкільна освіта 126,100

8 15854542 1479924 Кудрик Людмила Степанівна 34296135 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093990 Дошкільна освіта 124,400

9 15952110 1479924 Максюк Катерина Тарасівна 020694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092103 Дошкільна освіта 131,500

10 15914834 1479924 Місюкевич Ірина Сергіївна 020714 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056838 Дошкільна освіта 123,700

11 15805587 1479924 Парійчук Юлія Володимирівна 106760 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 140,000

12 16007375 1479924 Плескач Марія Олександрівна 029979 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053633 Дошкільна освіта 123,900

13 15951694 1479924 Сідун Оксана Михайлівна 016497 M22 01.03.2022 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 110,600

14 15966836 1479924 Телещук Вікторія Олександрівна 41321299 BC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 108,200

15 15952136 1479924 Федорук Людмила Віталіївна 45823920 PB 25.06.2013 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 112,600

16 15794224 1479924 Цимбалюк Валентина Віталіївна 026677 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 127,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A3 Початкова освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16006805 1476633 Ваколя Тетяна Михайлівна 119616 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115256 Початкова освіта 120,700

2 15798363 1476633 Віднічук Анна Сергіївна 45407243 PB 30.06.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 128,800

3 15796558 1476633 Гащук Мар`ян Юрійович 134955 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Початкова освіта 109,800

4 15805823 1476633 Гете Вікторія Юріївна 39502919 AK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 105,400

5 15796659 1476633 Горячковський Даниїл Вадимович 093756 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Початкова освіта 110,200

3



6 15841132 1476633 Гузовата Ангеліна Русланівна 020730 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088383 Початкова освіта 119,500

7 16005507 1476633 Зейда Тетяна Юріївна 020677 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087345 Початкова освіта 115,600

8 15797658 1476633 Клімчук Олена Іванівна 28399328 PB 12.02.2006 
Диплом магістра

Початкова освіта 123,800

9 15942398 1476633 Ковтунович Інна Миколаївна 149179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088417 Початкова освіта 122,600

10 15802240 1476633 Коман Богдана Олександрівна 019561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066099 Початкова освіта 150,000

11 15853479 1476633 Копчик Валентина Вікторівна 033986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055063 Початкова освіта 127,600

12 15801044 1476633 Кордош Елеонора Олександрівна 6486 02.06.2025 Диплом 
магістра

Початкова освіта 115,600

13 15797212 1476633 Кормош Вікторія Михайлівна 019492 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018333 Початкова освіта 146,900

14 15954275 1476633 Коханевич Тетяна Миколаївна 020612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088381 Початкова освіта 126,100

15 15906646 1476633 Кравченя Марина Олександрівна 020699 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048792 Початкова освіта 134,800

16 15852121 1476633 Леончик Ольга Анатоліївна 019462 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034626 Початкова освіта 118,000

17 15805896 1476633 Лома Катерина Дмитрівна 142542 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070005 Початкова освіта 123,600

18 15858153 1476633 Луньо Христина Ярославівна 105907 C17 31.07.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 118,000

19 15806570 1476633 Нірода Олександра Сергіївна 032938 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069833 Початкова освіта 135,500

20 15955483 1476633 Новоградська Віка Павлівна 173128 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079640 Початкова освіта 125,200

21 15874721 1476633 Приймак Людмила Миколаївна 47620741 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 131,800

22 15912008 1476633 Романюк Ольга Іванівна 35305982 PB 14.07.2008 
Диплом магістра

Початкова освіта 114,800

23 15931908 1476633 Тимошкова Валентина Іванівна 124224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115046 Початкова освіта 122,600

4



24 15797996 1476633 Хмель Христина Андріївна 020650 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031240 Початкова освіта 125,900

25 15797873 1476633 Шевчук Галина Володимирівна 42471930 PB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039237 Початкова освіта 134,500

26 15879471 1476633 Шпілка Ольга Володимирівна 092364 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077806 Початкова освіта 125,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15923414 1489139 Богданець Катерина Іванівна
019549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018328 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

128,300

2 15844474 1489139 Борисовець Катерина Сергіївна
47507926 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

128,200

3 15891679 1489139 Куцин Наталія Романівна
018709 C19 01.07.2019 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

110,400

6



4 15930568 1489139 Ларь Владислава Василівна
167884 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036488 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

142,800

5 15844428 1489139 Хомич Світлана Іванівна
019551 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041291 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

121,100

6 15964978 1489139 Ярема Ганна Миколаївна
101891 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100441 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

127,900

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841380 1455156 Зацяпа Олеся Олександрівна
019560 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088511 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

165,400

2 15844586 1455156 Колесник Тетяна Олександрівна
166887 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

107,800

3 15945164 1455156 Кулік Ярослав Олексійович
028632 M19 27.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

109,200

8



4 15944891 1455156 Рапава Анюта Михайлівна
032066 M25 01.03.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

111,000

5 15944008 1455156 Трикуш Інна Володимирівна
071380 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

116,800

6 15924962 1455156 Ухаль Євгенія Василівна
34778246 BA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

124,000

7 15844635 1455156 Фодор Цінтія Шандорівна
104229 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091342 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

121,400

8 15841317 1455156 Черняк Вікторія Андріївна
019537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092618 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

132,300

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827693 1492221 Гапон Оксана Сергіївна
019532 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100857 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

127,100

2 15835412 1492221 Козаченко Тетяна Петрівна
089379 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

131,000

3 15812374 1492221 Лук`янчук Вікторія Вікторівна
019511 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028714 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

123,400

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835218 1494492 Вароді Федір Володимирови
ч

39318114 KB 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

111,600

2 15835136 1494492 Колодич Діана Миколаївна 019523 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034567 Середня освіта 
(Географія)

119,200

3 15834772 1494492 Лісовець Вікторія Богданівна 019508 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053171 Середня освіта 
(Географія)

113,400

4 16000293 1494492 Попадинець Мирослав Михайлович 031604 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

122,200

5 15834831 1494492 Радецька Наталія Анатоліївна 45511371 TE 27.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

107,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797483 1498224 Бакаєв Рустам Шокірович
064648 M25 14.07.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

104,200

2 15969323 1498224 Бєлік Дмитро Михайлович
076457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166328; 2025р. - 
0115720

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

154,400

3 15954020 1498224 Виговський Андрій Владиславович
041154 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0016596 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

142,600

12



4 15792965 1498224 Драга Василь Васильович
114525 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

108,600

5 15799486 1498224 Зеленько Вікторія Володимирівна
181015 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

108,400

6 15793038 1498224 Козлов Юрій Володимирови
ч

120568 C15 31.12.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

106,000

7 15798537 1498224 Матвійчук Роман Сергійович
023825 M23 09.05.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0274798 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

125,000

8 15882576 1498224 Остащенко В`ячеслав Олександрович
086208 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

107,200

9 15963296 1498224 Пацкан Михайло Іванович
47780002 BK 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

106,400

10 15799602 1498224 Рябов Дмитро Олександрович
026829 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

139,600

11 15952082 1498224 Савицький Ярослав Вікторович
079539 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

130,000

12 15813313 1498224 Сидоренко Ірина Федорівна
023824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019550 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

144,100

13 15799223 1498224 Сиротюк Артур Леонідович
41401958 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

106,200

14 15794351 1498224 Сусь Андрій Віталійович
36803760 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

160,800

15 15871217 1498224 Томишинець Тамара Вікторівна
114750 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059473 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

119,800

13



16 15799112 1498224 Турок Вікторія Валеріївна
123716 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

108,000

17 15792740 1498224 Фрис Андрій Романович
114683 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

104,400

18 15931850 1498224 Шевчук Владислав Вікторович
023789 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119145 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

113,400

19 15792854 1498224 Шпоняк Євгеній Юрійович
171847 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

125,000

20 15992244 1498224 Щербачук Назар Олександрович
165348 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0022484 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

143,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833074 1443876 Балог Янош 023678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053320 Середня освіта 
(Фізична культура)

112,400

2 15962786 1443876 Ворохта Володимир Юрійович 11900585 MB 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

111,000

3 15833496 1443876 Гром Ростислав Васильович 063337 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0050914 Середня освіта 
(Фізична культура)

120,000

4 15871994 1443876 Дерлюк Олександр Іванович 36655594 PB 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

115,000

5 15962865 1443876 Дзьоба Сергій Анатолійович 34815754 PB 30.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

106,000

15



6 15833654 1443876 Дорож Роман Степанович 076639 M24 29.06.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

108,000

7 15839229 1443876 Ковалець Вадим Андрійович 10069758 MB 19.09.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

106,000

8 15833556 1443876 Кречко Віта Миколаївна 39350268 TE 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

109,600

9 15835554 1443876 Кривко Олег Ігорович 37536680 BK 31.12.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

109,800

10 15918767 1443876 Огородник Юрій Іванович 30010218 PB 25.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

128,400

11 15930389 1443876 Петер Рудольф Федорович 120606 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

106,000

12 15835288 1443876 Рябой Сергій Валерійович 093114 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

110,400

13 15907581 1443876 Талабішка Павло Михайлович 14802842 AK 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

149,400

14 15836255 1443876 Теплий Ігор Романович 35488947 BK 20.11.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

109,800

15 15924634 1443876 Черчук Віталій Володимирови
ч

126495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015312 Середня освіта 
(Фізична культура)

110,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A7 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836337 1450143 Асєєва Ніна Іванівна 22991140 BC 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Адаптивний фітнес 110,400

2 15836533 1450143 Соловей Олександр Юрійович 019216 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061525 Адаптивний фітнес 121,500

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

A7 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836680 1483664 Гаркуша Андрій Анатолійович 019260 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

116,400

2 15868624 1483664 Єгорченкова Любов Миколаївна 39286664 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037568 Фізична культура і 
спорт

125,900

3 15839463 1483664 Казьмерчук Анатолій Петрович 537333 B 03.07.1981 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

112,600

4 15924619 1483664 Клікоцький Роман Андрійович 23171639 PB 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

106,800

5 15837049 1483664 Козак Марія Миколаївна 134097 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081720 Фізична культура і 
спорт

114,500

18



6 15955430 1483664 Кондратюк Володимир Віталійович 003810 ЛA 22.06.1994 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

107,000

7 15837189 1483664 Матвієвич Володимир Борисович 33688672 BK 14.07.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

106,400

8 15936053 1483664 Мотько Катерина Ігорівна 019200 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090270 Фізична культура і 
спорт

124,500

9 15837122 1483664 Омелянюк Юрій Арсенович 10597754 BC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

104,600

10 15931011 1483664 Орешко Валерія Михайлівна 019222 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081858 Фізична культура і 
спорт

111,700

11 15836965 1483664 Орловська Дар`я Олександрівна 35629522 PB 15.02.2009 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

113,800

12 15836617 1483664 Пахалюк Олександр Павлович 30278519 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

134,200

13 15931968 1483664 Пронін Андрій Володимирови
ч

128778 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114331 Фізична культура і 
спорт

113,100

14 15857036 1483664 Рахманов Музафарджон Мусінович 066982 M17 05.05.2017 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

107,200

15 15892333 1483664 Сергєєв Ігор Володимирови
ч

086869 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

105,200

16 15837753 1483664 Шульгін Олександр Євгенович 001745 ЛMBE 10.07.1995 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

108,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15924917 1479628 Вашкеба Мар`яна Іванівна 085797 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Економіка 115,400

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

C4 Психологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855183 1482917 Абрамович Олена Володимирівна 29131249 PB 25.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 114,200

2 15945060 1482917 Авраменко Анастасія Миколаївна 031741 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Психологія 117,400

3 15945106 1482917 Авраменко Сергій Володимирови
ч

041472 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Психологія 115,600

4 15954682 1482917 Богданець Алла Анатоліївна 12173495 BH 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 123,600

5 15880819 1482917 Бородинська Ліна Іллівна 23393611 PB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 120,000

21



6 15803141 1482917 Брикса Олена Іванівна 10607141 PB 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,400

7 15954176 1482917 Бугайчук Руслан Тимофійович 012043 ЛABC 28.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,200

8 15797902 1482917 Бура Ірина Володимирівна 32827203 PB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 108,800

9 15803078 1482917 Варга Гізелла Калманівна 155056 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 108,200

10 15845158 1482917 Вароді Мирослава Юріївна 44870807 AK 30.05.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 113,200

11 15798391 1482917 Васильчук Наталія Іванівна 46035361 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 111,200

12 15798456 1482917 Вахер Альона Леонідівна 038735 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Психологія 114,000

13 15965218 1482917 Гарасимчук Віталіна Вікторівна 13297167 TE 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 122,000

14 15844767 1482917 Герасименко Іванна Михайлівна 45396864 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 119,800

15 15897008 1482917 Голубенко Анастасія Святославівна 43800825 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 116,000

16 15917354 1482917 Голубєва Людмила Іллівна 29131277 PB 25.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,000

17 15889736 1482917 Грабовецька Ліана Анатоліївна 11508302 MB 26.10.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,400

18 15953249 1482917 Грицай Олександр Анатолійович 008731 BE 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 121,200

19 16003115 1482917 Давидова Зоряна Юріївна 039032 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Психологія 108,000

20 15798549 1482917 Дроган Олександра Олександрівна 28435345 KB 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 133,400

21 15951752 1482917 Дубинюк Тетяна Василівна 020602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116027 Психологія 109,800

22 15842757 1482917 Жуковський Іван Васильович 35621102 KB 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 107,200

23 15798845 1482917 Журавська Жанна Володимирівна 082935 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 104,600

22



24 15822654 1482917 Заліва Іванна Андріївна 151360 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071442 Психологія 144,000

25 15802916 1482917 Іванова Тетяна Вікторівна 32469353 TE 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 112,000

26 15968055 1482917 Ільченко Олег Юрійович 039602 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Психологія 113,000

27 15799236 1482917 Калабішка Вікторія Борисівна 039706 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Психологія 108,800

28 15848827 1482917 Карпа Наталія Миколаївна 32481904 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 109,600

29 15805029 1482917 Кирилюк Валентин Володимирови
ч

37419939 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 105,800

30 15886475 1482917 Кирильчук Олександр Русланович 095278 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 106,400

31 15838784 1482917 Кібалова Діана Валеріївна 020691 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064857 Психологія 114,400

32 15799118 1482917 Козачук Анастасія Юріївна 121437 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095513 Психологія 143,500

33 15848883 1482917 Козлова Юлія Сергіївна 086249 M20 29.05.2020 
Диплом магістра

Психологія 115,400

34 15939722 1482917 Косик Андрій Ярославович 058927 M19 25.02.2019 
Диплом магістра

Психологія 110,800

35 15852178 1482917 Котяш Маргарита Юріївна 020720 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080512 Психологія 117,300

36 15801632 1482917 Кочинська Марина Іванівна 11793950 AK 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 125,600

37 15799320 1482917 Кравченко Ольга Сергіївна 47832965 TE 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,800

38 15801723 1482917 Криницька Тетяна Сергіївна 34794122 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 135,400

39 15953361 1482917 Куляк Володимир Тарасович 109132 ДB 15.06.2001 
Диплом бакалавра

Психологія 112,000

40 15799617 1482917 Лебедєва Олена Геннадіївна 23361190 PB 24.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,400

41 15853012 1482917 Ловин Дмитро Миколайович 140834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 110,200

23



42 15952002 1482917 Лотюк Юрій Георгійович 015856 M22 01.03.2022 
Диплом магістра

Психологія 121,000

43 15912104 1482917 Лук`янчук Анна Іванівна 160826 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029709 Психологія 119,900

44 15799707 1482917 Мельниченко Богдана Олегівна 020721 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021294 Психологія 140,500

45 16008023 1482917 Мельничук Інна Степанівна 34371747 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 115,000

46 15802335 1482917 Метелко Тетяна Сергіївна 028839 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Психологія 111,800

47 15843021 1482917 Міськова Наталія Миколаївна 10606741 PB 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,800

48 15802205 1482917 Міщук Наталія Володимирівна 023891 M17 25.02.2017 
Диплом магістра

Психологія 112,400

49 15935871 1482917 Мотько Катерина Ігорівна 019200 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090270 Психологія 132,300

50 15801565 1482917 Напримерова Ольга Петрівна 776861 ПB 29.06.1991 
Диплом спеціаліста

Психологія 117,000

51 15914018 1482917 Ніколаєв Валерій Володимирови
ч

189372 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 114,800

52 15799986 1482917 Олексюк Наталія Олександрівна 37377825 TE 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 112,000

53 15801200 1482917 Петрук Алла Юріївна 005757 MБHX 25.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 121,600

54 16004462 1482917 Пінчук Ілона Ігорівна 083037 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,400

55 15893998 1482917 Примак Ірина Сергіївна 169952 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048595 Психологія 123,600

56 15801285 1482917 Прокопчук Марія Ігорівна 103973 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,800

57 15966653 1482917 Прохонюк Ангеліна Петрівна 020708 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095949 Психологія 116,000

58 15805335 1482917 Романова Вікторія Іванівна 32773377 PB 25.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 123,200

59 15804890 1482917 Семенчук Юлія Володимирівна 023633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086361 Психологія 125,800

24



60 15877998 1482917 Семчук Валерія Петрівна 19724202 PB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 125,400

61 15796639 1482917 Середа Наталія Миколаївна 020725 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032224 Психологія 131,600

62 15803442 1482917 Сінченко Володимир Сергійович 031640 M25 01.03.2025 
Диплом магістра

Психологія 156,000

63 15803504 1482917 Соломко Надія Іванівна 44004942 KB 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,600

64 15803846 1482917 Сотник Жанна Григорівна 040044 MB-1 24.06.1990 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,000

65 15802126 1482917 Стадніченко Вікторія Павлівна 072591 M18 20.04.2018 
Диплом магістра

Психологія 115,600

66 15803568 1482917 Тарасюк Наталія Миколаївна 037689 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Психологія 117,200

67 15852730 1482917 Тишкевич Олександр Васильович 031600 M25 01.03.2025 
Диплом магістра

Психологія 119,600

68 15914989 1482917 Федорчук Діана-Вікторія Олегівна 112047 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049391 Психологія 123,800

69 15857156 1482917 Хмилецький Віталій Олексійович 21606184 PH 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 123,000

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

C7 Журналістика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15848902 1478141 Козлова Юлія Сергіївна 086249 M20 29.05.2020 
Диплом магістра

Журналістика 107,600

2 15994803 1478141 Табачук Анна Миколаївна 094112 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119488 Журналістика 128,900

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15802912 1489966 Гарбар Мирослава Андріївна
159840 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036520 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами бізнесу

124,400

2 15925424 1489966 Івасюк Зоряна Анатоліївна
41684738 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами бізнесу

150,000

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

D3 Менеджмент Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897050 1490067 Бекетова Юлія Ігорівна 32682584 BK 31.07.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

167,000

2 15795548 1490067 Бородійчук Ілля Вікторович 153317 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

113,000

3 15835400 1490067 Бородійчук Юлія Ігорівна 019485 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020634 Менеджмент 
організацій

158,600

4 15794708 1490067 Вашук Олександра Володимирівна 078903 C15 13.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

148,800

5 15951906 1490067 Гордій Ілля Сергійович 022113 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

112,800

28



6 15896931 1490067 Дейнека Аліна Сергіївна 28565321 BH 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

164,000

7 15793534 1490067 Демуров Олег Русланович 016582 M21 25.02.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

110,600

8 15872053 1490067 Денькович Мирослав Богданович 032693 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

107,600

9 15819535 1490067 Деревянко Наталія Зеновіївна 031781 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

109,600

10 15841065 1490067 Довгорука Зоряна Володимирівна 000431 B25 18.01.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025607 Менеджмент 
організацій

136,700

11 15793282 1490067 Жуковський Богдан Олегович 030949 M23 26.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

110,000

12 15793162 1490067 Іллюк Тетяна Олександрівна 033740 M22 15.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

115,000

13 15913430 1490067 Йосак Тетяна Вікторівна 009192 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047950 Менеджмент 
організацій

132,500

14 15802012 1490067 Константінова Павліна Дареківна 6452 02.06.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0084412 Менеджмент 
організацій

110,800

15 15919478 1490067 Маркова Ангеліна Миколаївна 115600 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103656 Менеджмент 
організацій

132,900

16 15796276 1490067 Назарова Інна Миколаївна 005038 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

109,000

17 15926102 1490067 Несен Володимир Анатолійович 6442 02.06.2025 Диплом 
магістра

Менеджмент 
організацій

107,000

18 15801495 1490067 Остапчук Світлана Петрівна 6458 02.06.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0038023 Менеджмент 
організацій

117,400

19 15931938 1490067 Прокопчук Наталія Володимирівна 019502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114928 Менеджмент 
організацій

125,400

20 15955717 1490067 Рудяк Андрій Сергійович 157275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114765 Менеджмент 
організацій

132,300

21 15966427 1490067 Степаненко Денис Олександрович 056119 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

117,600

22 15952399 1490067 Тригуб Тарас Володимирови
ч

042113 C16 23.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

107,600

23 15917947 1490067 Филипюк Дмитро Олександрович 181834 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

127,600

29



24 15792816 1490067 Шевчук Тетяна Леонідівна 28603006 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

114,800

25 15795055 1490067 Шмігач Марина Ярославівна 38327967 TE 10.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

107,000

26 15912219 1490067 Штрімайтіс Оксана Вікторівна 021998 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

170,000

27 15796679 1490067 Шульц Наталія Юріївна 019571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078936 Менеджмент 
організацій

151,600

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

D8 Право Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15932003 1485116 Андріюк Олена Вікторівна 023744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272109; 2025р. - 
0116858

Право 120,100

2 15840655 1485116 Атаманчук Вікторія Вячеславівна 094221 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031393 Право 117,000

3 15968111 1485116 Байрах Вікторія Володимирівна 033600 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074623 Право 112,400

4 15832986 1485116 Бородійчук Ілля Вікторович 153317 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 114,400

5 15985834 1485116 Ващишин Павло Валерійович 008353 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081224 Право 124,800

31



6 15839475 1485116 Гуменюк Ольга Сергіївна 025857 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018847 Право 124,800

7 15833321 1485116 Дзюбак Дмитро Миколайович 019420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 112,800

8 15841790 1485116 Дума Анна Володимирівна 019367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055091 Право 132,200

9 15832923 1485116 Ковальчук Алла Петрівна 40170371 PB 13.05.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093662 Право 130,300

10 15860922 1485116 Кондратюк Соломія Петрівна 017815 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079166 Право 117,000

11 15930057 1485116 Левчук-Хмара Валерія Валеріївна 019401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066793 Право 135,500

12 15910302 1485116 Матвейшин Оксана Ігорівна 11555757 MB 02.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017987 Право 128,400

13 15833411 1485116 Мацола Віталія Михайлівна 019405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070023 Право 118,200

14 15848996 1485116 Михальчук Дарина Петрівна 023849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072214 Право 125,800

15 15835317 1485116 Мілецька Аліна Олександрівна 011937 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058978 Право 143,200

16 15977062 1485116 Романюк Тарас Васильович 008201 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115328 Право 130,200

17 15853897 1485116 Рудий Станіслав Олегович 053444 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038902 Право 136,100

18 15833789 1485116 Сичик Оксана Юріївна 023856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058939 Право 115,400

19 15834516 1485116 Сус Маргарита Олегівна 079602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062391 Право 116,800

20 15834078 1485116 Тищенко Олена Юріївна 037275 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070807 Право 118,300

21 15871706 1485116 Трофімчук Михайло Олександрович 019426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018650 Право 157,500

22 15833370 1485116 Ціпан Василь Вікторович 025875 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100286 Право 126,000

23 15848707 1485116 Шеверда Лілія Леонідівна 019419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013369 Право 130,000

32



24 15841441 1485116 Шкіндер Олександр Михайлович 100115 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017576 Право 126,600

25 15836367 1485116 Щербак Віта Володимирівна 017782 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034524 Право 119,000

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

F3 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15803773 1473713 Зінькевич Євгеній Володимирови
ч

011809 M23 10.02.2023 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

176,000

2 15944059 1473713 Красножон Ольга Вікторівна
42739741 HK 05.06.2012 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

110,400

3 15804195 1473713 Лазаришин Богдан Анатолійович
165885 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

109,400

34



4 15805788 1473713 Табачук Олександр Миколайович
44912846 BK 08.06.2013 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

116,400

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/066-с

J3 Туризм та рекреація Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841291 1479863 Дума Володимир Васильович 23590736 PB 25.12.2003 
Диплом спеціаліста

Туризм 142,000

2 15965924 1479863 Матвійчук Андрій Васильович 000692 ЛПBE 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Туризм 162,000

3 15840425 1479863 Яковчук Олександр Володимирови
ч

19799135 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Туризм 154,000

4 15844314 1479863 Яроменко Оксана Володимирівна 052004 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Туризм 173,800

36


